Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2025 - 14:52 979/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 21/2025

São Roque, 22 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar a substituição dos atuais membros
representantes do Poder Legislativo no Núcleo Gestor Participativo do Novo
Plano Diretor.

Indico, a partir desta data, como membros
titulares e suplente, respectivamente, do Núcleo Gestor Participativo do
Novo Plano Diretor representando o Poder Legislativo:

• Titular: Ângelo Augusto Assunção Damasceno Orio
• Suplente: Carlos Alberto Oriani Duro

• Titular: Luciano do Espírito Santo
• Suplente: Paula Pignonato

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WEXFVSPM7B25YU04
		2025-01-22T15:07:33-0300